主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年9月8日
發文字號：政研發字第1110028520號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函、外交部函、土耳其貿易辦事處研究補助計畫介紹影本

 函轉教育部、外交部檢送土耳其文化觀光部僑務總署推

動「土耳其移民在拉美 (Los Turcos Migration to Latin
America)」研究補助計畫一案，並自即日起至111年9月12
日止受理申請，請查照轉知。

依據教育部111年9月7日臺教文(四)字第1110084918號函

及外交部111年8月31日外亞非亞字第1110108837號函辦

理。

旨揭研究補助計畫由土耳其觀光部僑務總署提出，係為

建構鄂圖曼移民於過去一個世紀以來在拉丁美州之發展

歷史，土耳其政府盼鼓勵在拉丁美洲及中東研究領域之

專家學者投入該研究工作。

檢附教育部來函、外交部函、土耳其貿易辦事處研究補

助計畫介紹影本各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁